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OKNO  
DO PRAXE
Co vás čeká?

Kariérní poradenství Pohovor nanečisto
Přijďte s otázkami ohledně vašeho profesního 
uplatnění, s dotazy k náležitostem vstupu do 
pracovního poměru a dalšími záležitostmi, které 
se týkají vaší budoucí či stávající pracovní kari-
éry. Poradíme vám. Kariérní centrum Univerzity 
Palackého v Olomouci se na vás na veletrhu 
Okno do praxe těší.

Zažijte simulovaný pracovní pohovor zaměst-
navatele/ personalisty / kariérního poradce 
s vámi jako uchazečem o práci. Na Oknu do 
praxe si budete moci vyzkoušet, jaké to je  
u pohovoru, jaké otázky mohou zaznít a jak  se 
co nejlépe připravit či jak využít vlastní profesní 
 portfolio.

HARMONOGRAM

Doprovodný program

10:30–11:30   PŘEDNÁŠKA S DISKUZÍ 
   Novinky a změny v zákoníku práce 2024  
   aneb na co si dát pozor při nástupu na  
   brigádu či do zaměstnání
   JUDr. Petr Podrazil, Ph.D.  

11:30–13:00  PŘEDNÁŠKA S DISKUZÍ 
   Pozornost a dopamin aneb jak se bránit  
   zahlcenosti a únavě a jak zvýšit  
   svoji soustředěnost
   Bc. Petr Havril

13:15–14:15  MODEROVANÁ PANELOVÁ DISKUZE 
   Nové formy práce aneb Jaké jsou  
   zkušenosti českých firem s hybridními  
   a flexibilními formami práce
   Mgr. Dita Palaščáková, 
   Mgr. Milan Rataj, Ph.D., MBA

10:00–15:00   Individuální kariérní poradenství
10:00–15:00   Pohovory nanečisto

Informace najdete v 1. podlaží u bílého půlkruhu před vrátnicí

Stánky zaměstnavatelů jsou umístěny ve 2. a 3. podlaží

10:00–15:00  Stánky zaměstnavatelů



6

NAHLÉDNI
DO SVĚTA
FIREM



PŘEDNÁŠKY
NOVINKY A ZMĚNY  
V ZÁKONÍKU PRÁCE 2024 
ANEB NA CO SI DÁT  
POZOR PŘI NÁSTUPU NA 
BRIGÁDU  
ČI DO ZAMĚSTNÁNÍ

POZORNOST A DOPAMIN  
ANEB JAK SE BRÁNIT  
ZAHLCENOSTI A ÚNAVĚ  
A JAK ZVÝŠIT SVOJI  
SOUSTŘEDĚNOST

Odborník na pracovní právo, JUDr. Petr Podrazil, Ph.D., z Právnické fakulty Univerzity Palackého  
v Olomouci, vás seznámí s tématy dotýkajícími se často právě studentských brigád a praxí i nástupu 
do prvního zaměstnání. Změny v zákoníku v letošním roce přinesly mimo jiné řadu novinek v oblasti 
uzavírání dohod o pracovní činnosti (DPČ) a dohod o provedení práce (DPP), ale obsahu pracovní 
smlouvy či pravidel se týkajících se práce na dálku (home office).  
(diskuze může probíhat až do 12:00).

10:30−11:30 | 5. podlaží, učebna 5.007

Náš mozek musí každý den zpracovávat zhruba 10x více informací, než tomu bylo ještě 
před pár lety. Do takto informačně stimulovaného světa jsme se nevyvinuli, ve své přiroze-
né výbavě nemáme strategie, které by nám v něm pomohly obstát v klidu. 
V důsledku toho jsou naše dopaminové dráhy chronicky vytěžované a výsledkem je stav 
zahlcenosti, zmatenosti, nesoustředěnosti, celkového neklidu, chronické únavy a ztráty 
schopnosti si s tím vším poradit. Poradíme vám, jak svoji pozornost zásadně zlepšit a 
ochránit tak svůj dopamin pro to, co je opravdu smysluplné. Probereme, jak zvýšit schop-
nost soustředěně pracovat, studovat, v pohodě relaxovat a žít celkově ve větším klidu. 
Doporučíme vám, jak se vyhnout vyčerpání a jak zvýšit celkovou pracovní spokojenost  
a produktivitu. Naučíte se, jak vědomě nakládat se svou pozorností, jak pracovat efektiv-
ně a relaxovat s klidem. Přínosem pak bude lepší soustředění ve všech oblastech života.

PETR HAVRIL
Petr v současné době působí ve vzdělávacím institutu 

GrowJOB (nejen mladé generaci známé také pod názvem 

Konec prokrastinace). S více než 17 lety zkušeností v korpo-

rátním prostředí, kde pracoval na manažerských pozicích, 

byl jeho hlavním cílem rozvoj lidí a obchodu. Petrova vize 

spočívá v odhalování skrytého potenciálu. Úspěch pro něj 

znamenalo vidět vedle sebe spokojený a talentovaný tým. Té-

mata jako je soustředění, pozornost a dopamin jsou pro něho 

klíčová pro cestu k vytváření spokojeného prostředí pro život. 

Petr Havril rád cestuje, sbírá zkušenosti a inspiraci z jiných 

kultur a zemí, které mu poskytují nadhled do jeho práce.

11:30−13:00 | 2. podlaží, aula 2.001

PETR PODRAZIL
Petr Podrazil pracuje jako odborný asistent a garant oboru 

pracovního práva na Katedře soukromého práva a civilního 

procesu Právnické fakulty UP a působí i jako lektor pro pořa-

datele odborných seminářů. Pravidelně publikuje v českých i 

zahraničních vědeckých časopisech a účastní se národních  

a mezinárodních projektů. Dlouhodobě spolupracuje  

s Kariérním centrem UP a je jedním ze spoluautorů publikací 

Praktikum pracovního práva či Sbírka kauzálních prací  

z pracovního práva.



NOVÉ FORMY PRÁCE ANEB JAKÉ JSOU  
ZKUŠENOSTI ČESKÝCH FIREM S HYBRIDNÍMI 
A FLEXIBILNÍMI FORMAMI PRÁCE
Přijďte si poslechnout zkušené personalisty z firem a dozvědět se víc o jejich pohledu na nové  
a flexibilní formy práce. Jedním z debatujících odborníků bude i Milan Rataj. Spoluzakladatel HR 
systému Sloneek strávil podstatnou část kariéry v marketingovém a HR poradenství pro management. 
Je i nadšeným propagátorem myšlenky pojetí firemního vzdělávání jako investice a řízení lidí přes 
kompetence. Milan Rataj spolu s konzultantkou, koučkou a lektorkou Ditou Palaščákovou představí 
také výsledky průzkumu: „HR v době hybridní“. Že jsou hybridní formy práce ve firmách „žhavým 
tématem“ dokládá i fakt, že se v praxi v posledních letech testují různé modely kombinující práci z do-
mova a z kanceláře. Je jasné, že se nové formy práce stávají novým standardem pro všechna odvětví 
a obory, které si práci na dálku mohou dovolit. (diskuze může probíhat až do 14:30)

13:15−14:15 | 2. podlaží, aula 2.005

DITA PALAŠČÁKOVÁ
Konzultantka, koučka, lektorka a výzkumnice v oblastech osobního, 

kariérního a organizačního rozvoje, řízení změn a leadershipu.  

Ve své práci se více než na analýzu problémů zaměřuje na hledání 

řešení, pracuje s hodnotami a klade důraz na odvahu ke konzistenci a 

autentičnosti – tedy na pilíře osobního i organizačního úspěchu. Na 

Univerzitě Palackého pracuje na vytvoření talent management progra-

mu s důrazem na formaci společensky odpovědných vědců, expertů a 

lídrů. V jejích aktivitách jí jde hlavně o síťování a budování komunit lidí, 

které sdílí nadšení pro věc. Ráda propojuje osoby,  

zdroje a nápady.

MILAN RATAJ
Milan Rataj je spoluzakladatel HR systému Sloneek, kde je odpo-

vědný za zákaznickou spokojenost a rozvoj. Podstatnou část kariéry 

strávil v marketingovém a HR poradenství pro management. Je 

nadšeným propagátorem myšlenky pojetí firemního vzdělávání jako 

investice a řízení lidí přes kompetence. Je místopředsedou akademic-

kého klubu Česká andragogická společnost. Vystudoval andrago-

giku a marketing, v obou oborech získal doktoráty. Věří v celoživotní 

vzdělávání a rozvoj jako způsob prevence před zakrněním.

JAK SE ŽIJE
ABSOLVENTŮM



Kateřina 
PAVKOVÁ

Co vás vedlo k rozhodnutí spojit svou kariéru s Lonely Planet? 

Byla to jednoduše touha tvořit mapy. Pracovala jsem tehdy na univerzitě ve 
výzkumu a plánování dopravy, což byla trochu odbočka od studia geoinforma-
tiky na přírodovědecké fakultě. Chybělo mi kreativní přemýšlení o prostoru a jak 
komunikovat pomocí map. A náhodou jsem se doslechla, že Lonely Planet shání 
freelance kartografy. Byla to srdcovka. Vytvářela jsem mapy pro celý svět a snila 
o tom, jak všechny destinace někdy sama navštívím. Firma Lonely Planet mne 
rozmazlila inspirativním pracovním prostředím a báječným kolektivem. Zároveň 
to byla skvělá příležitost jak zůstat volnou nohou v praxi. Rok 2020 však zásadně 
zamíchal kartami nám všem. A v Lonely Planet padlo rozhodnutí o změně sídla  
i pracovních postupů, včetně tvorby map. Byla jsem asi ve správný čas na správ-
ném místě a chopila se příležitosti, když v roce 2021 vyhlásili výběrové řízení  
na pozici Senior Cartographer. 

Co to pro Vás znamená? 

Těžká otázka. Nikdy jsem nad tím takhle nepřemýšlela. Je to velká zodpovědnost, 
pocta a výzva zároveň. Rozhoduji o designu a výrobě map, co se promítne do 
tisíce knih. Nejde však jen o vzhled. Mapy jsou nositelem informací. Musí být 
v první řadě čitelné, praktické, stejně jako zbytek obsahu každého průvodce. Vše 
do sebe musí zapadat. A ještě se to cestovatelům musí líbit. Zpětná vazba od 
zákazníků je proto nesmírně důležitá. Jejich důvěra v náš produkt je největší mo-
tivací. Někdy to tedy znamená, že se všichni v týmu snažíme najít řešení každého 
cestovatelského problému a máme z toho hlavu jako balón. Ale to mě vlastně na 
této práci baví – neustále hledat nejlepší způsob komunikace pomocí map.

Absolventka Kateřina  
Pavková v Lonely Planet  
propojila kartografii  
s cestováním.  

Měla jste coby vysokoškolačka představu  
o svém budoucím povolání? 

Konkrétní představu jsem neměla. Studium mě bavilo a věděla jsem, že se to 
vždycky bude točit okolo Geoinformatiky a map. Líbilo se mi, že je obor  
Kartografie a geoinformatika velmi široce aplikovatelný.  

Čím bylo studium na přírodovědecké fakultě  
důležité pro vaší další kariéru? 

Řekla bych, že zásadní. Obor Kartografie a geoinformatika zasahuje do spousty 
jiných odvětví. Z mé zkušenosti je to například územní a dopravní plánování; dále 
tam jsou navigace, inženýrské sítě, meteorologie, logistika, záchranářské systémy 
atd. Měli jsme možnost do mnoha těchto oblastí a profesí nahlédnout už během 
studia. Poměr mezi všeobecnými a specializovanými předměty byl vyvážený. 
Věnovali jsme se jak statistice, tak geodézii. Tento všeobecný přehled mi dodal 
dostatek sebevědomí posouvat se dál v mé kariéře. 

Na čem v současné době pracujete? 

Jak už jsem zmínila, neustále se snažíme adaptovat potřebám zákazníků, takže 
na novém designu map pro cestovní průvodce v tištěné i digitální podobě. A také 
na celkovém zmodernizování tvorby map. 

Kladete si pracovní cíle nebo necháváte život volně plynout? 

Spíš to nechávám plynout. Mám takový všeobjímající cíl, že chci stále hledat 
optimální možnosti komunikace prostorových informací, posouvat se mém oboru 
a předávat to dál. 



Alexandra 
HOŇKOVÁ

Kdy vás chemie začala bavit? 

Chemie mě lákala už od základní školy, i když moje první známka byla čtyřka. 
Tehdy jsem se naštvala, protože jsem ji dostala neprávem a začala se chemii učit. 
Čím víc jsem se jí učila sama, tím víc mě bavila. Už na základní škole jsem věděla, 
že chemie bude jeden z oborů, který budu studovat.  Biologie se k tomu nabízela, 
protože jsou to obory, které se hodně propojují. 

Už během studia na vysoké škole jste věděla, že nezůstanete 
v akademickém prostředí? 

V Olomouci jsem dostala nabídku jít pracovat do Ústavu experimentální botaniky, 
ale láska ke studentům zvítězila. V současné době učím na třech školách různé 
věkově kategorie. A aby toho nebylo málo, tak se i o prázdninách věnuji těm 
nejmenším. Pro děti od první do páté třídy pořádám přírodovědné kempy. 

Je tedy důležité vést děti od útlého věku k přírodním vědám? 

Přijde mi hodně důležité, aby se děti rozvíjely v přírodních vědách už odmala. 
Mám jen samé pozitivní zkušenosti. Češi jsou národ dobrých chemiků, proto je 
tedy důležité podporovat zájem o chemii už u nejmenších dětí. 

Co současné studenty na chemii nejvíce přitahuje? 

Chemie je velice variabilní. Studenty proto láká myšlenka, že najdou uplatnění  
různých odvětvích - v  chemickém, farmaceutickém, potravinářském nebo kosme-
tickém průmyslu.  

Absolventka oboru  
Biologie-chemie.  
Při výuce chemie je důležitý  
zápal pro věc i praktická výuka.

Studuj Přírodu v Olomouci



Čím dokážete studenty nadchnout, aby chemii studovali? 

Pro mě je nejdůležitější praxe, aby chemie nebyla jen o teorii. Osvědčilo se plně-
ní různých úkolů. Děti i studenty láká práce v laboratoři a také propojení s běž-
ným životem. U nás na gymnáziu mají studenti praktickou výuku už od prvního 
ročníku. 

Je chemie na školách dostatečně podporována? 

U nás ano. Paní ředitelka velmi podporuje přírodní vědy. Velké množství studentů 
se nám hlásí do chemického semináře. Třetina gymnázia jde na chemii, zbytek se 
věnuje jiných oborům.  

Co vás konkrétně baví na chemii? 

Mě nejvíce baví propojení s běžným životem. Najdeme ji opravdu úplně všude.  

Co pro vás bylo nejdůležitější během studia? 

Moje nadšení. Studenti říkají, že jsem stále v excitovaném stavu (smích). A také 
pedagogové tady na fakultě. Ne vždy to bylo lehké, chemie není snadná, ale 
lidé, kteří mě učili, byli inspirativní. 

CO U NÁS NAJDEŠ

·    pracovní dobu dle tvého rozvrhu

·    profesního mentora vždy při ruce

·    čaj a kávu v kuchyňce zdarma

·    závodní stravování s příspěvkem

·    spolupráci s německými kolegy a možnost zdokonalit 

     se v angličtině 

·    příspěvek na dopravu

·    účast v celoročním projektu Zdravý Olympus

KDO JSME
Jsme Olympus Medical Products Czech, výrobní firma, která

se zaměřuje na jednorázové sterilní výrobky pro gynekologii a

urologii, konkrétně vysokofrekvenční elektrody a sondy.

Nacházíme se v Přerově- Předmostí, máme necelých 300

zaměstnanců ve výrobní části a přibližně 200 kolegů v servisní

části. 

Využij svou hravost u nás 

Pracuj v Olympusu a získej tak zkušenosti a
základ pro kariéru v technickém odvětví

KONTAKTY

mrkni sem

StudentStudent

Přerov - Předmostí, Teličkova 457/29
Boost@olympus.com
725 696 710
FB: OlympusMedicalProductsCzech
IG: olympus_medical_products_czech

CO U NÁS NAJDEŠ ? 



1. AGROFERT, a. s.

2. Edhouse s. r. o.

3. Olympus Medical  
Products Czech s. r. o.

4. AIS Servis s. r. o.

5. Miele technika s. r. o.

6. Fosfa, a. s.

7. Armáda české republiky

8. Make

9. ConfigAir s. r. o.

10. Honeywell Aerospace  
Olomouc s. r. o.

11. Raiffeisenbank a. s.

12. onsemi

13. AŽD

14. Teva Czech  
Industries s. r. o.

15. OLTIS Group

16. HELLA AUTOTECHNIK 
NOVA s. r. o.

17. Meopta - optika s. r. o.

18. TESCO SW a. s. 

19. Prodware Czech  
Republic s. r. o.

20. Celní správa ČR

21. Bioveta, a. s.

22. Zentiva

23. Elekt Labs s. r. o.

24. AGEL, a. s.

25. SYNTHON

26. Contipro, a. s.

27. Fakultní nemocnice  
u Sv. Anny

28. PS DataProjekt

29. MDP GEO s. r. o.

30. Kooperativa  
pojišťovna, a. s., VIG

31. OVB Allfinanz, a. s.

32.  PLAION SERVICES s. r. o.

33. Vědeckotechnický park 
Univerzity Palackého  
v Olomouci

34. Krajské ředitelství policie 
Olomouckého kraje

35. Farmak, a. s.

VYSTAVOVATELÉ
AGROFERT, a. s.

Olympus s. r. o.

Miele technika s. r. o.

Edhouse s. r. o.

AIS Servis s. r. o.

Fosfa a. s.

AGROFERT s více než 30 letou zkušeností na trhu úspěšně 
zaměstnává přes 30 tisíc lidí v 15 zemích, kde působí.  
V Česku je jedním z největších zaměstnavatelů. Vyniká  
v oblasti zemědělství, chemie, potravinářství, lesnictví a dře-
vařství, techniky, logistiky, dopravy i obnovitelných zdrojů.

www.agrofert.cz

www.olympus.jobs.cz

miele@teamio.eu | www.karieravmiele.cz

kariera@edhouse.cz | www.edhouse.cz

mail@ais-servis.cz | www.welcometothejungle.com

www.fosfa.cz

OLYMPUS Medical Products Czech je špičkovým výrobcem zdra-
votní techniky. Naše produkty vyvážíme do celého světa, kde po-
máhají zachraňovat životy pacientům se závažným onemocněním. 
Nabízíme zaměstnání v moderním a čistém pracovním prostředí u 
stabilního zaměstnavatele a technologického leadera. 

Vývoj, konstrukci, špičkové technologie a pokrokovou výrobu plnou 
nadšenců a k tomu moderní zázemí na jedničku – to vše najdete 
u nás v Miele v Uničově. Zabýváme se vývojem a výrobou prémi-
ových spotřebičů v oblasti péče o prádlo a nádobí. Již 20 let jsme 
součástí skupiny Miele, která letos slaví 125 let od svého vzniku. 

Moravská vývojářská společnost, sídlící v kancelářích  
v centru Zlína, s pobočkami v Olomouci, Hradišti a na Vsetíně, 
nabízí nové příležitosti v kariérním růstu. Na komplexních pro-
jektech z celého světa se u nás pracuje ve stabilních týmech  
a pro naše dlouholeté klienty jsme partnery, ne dodavateli. 

Interní softwarehouse velké mezinárodní finanční skupiny Vienna 
Insurance Group, kam v Česku patří pojišťovny Kooperativa  
a Česká podnikatelská pojišťovna. Každé léto pořádáme stáž 
pro studenty, tzv. „Summer internship“, kde 12 týdnů pracují 
studenti na reálných úkolech z oblastí vývoje, testu, DevOps, ... 

Fosfa je inovativní Life Science společnost založena v roce 1884. 
Celá skupina je největším zpracovatelem žlutého fosforu v Evropě, 
a jedním z nejvýznamnějších světových výrobců, který na bázi 
fosforu vyrábí esenciální přísady a funkční směsi pro potravinář-
ské, farmaceutické a jiné sofistikované průmyslové aplikace. 

#CHEM

#CHEM

#CHEM#JINÉ

#IT

#TECH

#TECH

#TECH#STROJ

#IT
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#POTR, ZEM

#POTR, ZEM

#BANK



Armáda České Republiky

ConfigAir s. r. o.

Raiffeisenbank a. s.

Make

Honeywell Aerospace s. r. o.

onsemi

kariera@army.cz | www.doarmady.cz

www.rb.jobs.cz

www.make.com

www.kariera-onsemi.cz

Armáda ČR, to je respektovaná veličina doma 
i ve světě. Je to nejnovější speciální technika a 
výzbroj. Je to nadšení, kamarádství a nové výzvy. 
Je to jistota stabilního platu. Je to příběh a cesta. 
Armáda ČR, to je možná i tvůj příběh.

Interaktivní 2D a 3D konfigurace produktů. ConfigAir nabízí 
jedinečné řešení pro zákazníky SAP, kdy umožňuje bezpro-
blémovou a interaktivní 3D vizualizaci v SAP modulech Visual 
Enterprise, SAP Variant Configuration anebo SAP Internet 
Pricing and Configuration

Jsme digitální banka, která stojí na lidském přístupu a otevřenosti. 
Usnadňujeme život svým klientům, aby se mohli věnovat všemu, 
co jim dělá radost. Banka je otevřená jak ostříleným profesioná-
lům, tak i čerstvým absolventům nebo studentům vysokých škol.  
U nás je to o vás.

If you want to join one of the fastest-growing tech companies in Europe 
and the home to a global, diverse group of people that collaborates, 
shares, and grows together, check out our open positions and apply 
today! Join us on the ride! We are seeking enthusiastic and tech-savvy 
individuals who are excited about automations.

Vyrábíme a opravujeme statické součásti leteckých 
motorů a pomocných energetických jednotek pro 
Airbusy, Boeingy a další. Pracujeme s unikátními 
technologiemi a high-tech materiály.  

onsemi je přední světový výrobce integrovaných obvodů 
a polovodičových součástek s dlouhou historií v České re-
publice a na Slovensku. V onsemi se věnujeme jak návrhu 
samostatných čipů, tak jejich výzkumem a vývojem, a poté 
i samotnou výrobou. 

#IT #IT

#IT

#IT
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info@configair.com | www.configair.cz
aerospaceolomouc@honeywell.com | 
www.spickovastrojarina.cz

#JINÉ

#TECH#STROJ

#IT#BANK #EKON #TECH#STROJ

AŽD Teva Czech Industries s. r. o.
Společnost AŽD je významným ryze českým technologickým 
dodavatelem a výrobcem zabezpečovací, telekomunikační, 
informační a automatizační techniky, zejména se zaměřením 
na oblast kolejové a silniční dopravy včetně telematiky  
a dalších technologií. 

personalni@azd.cz | www.azd.cz nabory@tevapharm.cz | www.teva.cz

Společnost Teva si zakládá na tom, že veškeré naše úsilí je 
směřováno k lidem. Silné globální základy, efektivní využití 
naší velikosti i rozsahu působnosti nám pomáhají usnadnit 
přístup ke kvalitním zdravotním řešením milionům lidí po 
celém světě, aby mohli vést lepší a zdravější život. 

#IT #TECH
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#CHEM



Join us on 
the ride
Make is a leading visual platform for anyone to 
design, build, and automate anything - from tasks and 
workflows to apps and systems – without coding.

We empower anyone to experience the joy of building 
something special - solutions that simply work and 
turn regular people into Makers.

@lifeatmake make.com

Any questions? 
crew@make.com

Scan & 
learn more

OLTIS Group HELLA AUTOTECHNIK NOVA s. r. o.

job@oltis.cz | www.kariera.oltis.cz k.chatrna@quadient.com | www.joinquadient.cz

Rád/a programuješ, analyzuješ, konzultuješ nebo testuješ 
informační systémy? Jsme skupina specializovaných IT firem a za-
býváme se vývojem a implementací IT systémů v dopravě, spedici 
a logistice. Naše informační systémy, mobilní a webové aplikace 
používají manažeři infrastruktury, dopravci, speditéři a přepravci.

Ve FORVIA HELLA vyvíjíme a vyrábíme světlomety, zadní 
skupinové svítilny a elektroniku pro přední světové automo-
bilky jako je BMW, Mercedes, Porsche či Škoda. V České 
republice jsme více než 30 let a najdete nás v Mohelnici, 
Olomouci, Ostravě či Lošticích. 

#IT
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#IT #TECH#STROJ

Meopta - optika s. r. o.

Prodware Czech Republic s. r. o.

Bioveta, a. s.

TESCO SW, a. s.

Zentiva

Společnost Meopta stojí na pevných základech české tradice, high-
-tech produktů a globální působnosti. Celý proces od výzkumu  
a vývoje až k samotné výrobě probíhá v technologickém centru  
v Přerově. Vznikají zde špičkové výrobky, které nacházejí uplatnění  
u nejznámějších elektronických společností.

kariera@meopta.com | www.meopta.com/cz/kariera

job@prodware.cz | www.prodwaregroup.com

www.bioveta.cz

www.tescosw.cz

zentiva.cz@zentiva.com | www.zentiva.cz

Prodware je mezinárodní společnost s dlouholetou 
historií a je předním partnerem společnosti Microsoft 
v oblasti EMEA.Pomáháme společnostem budovat 
inovativní pracovní a obchodní procesy díky imple-
menaci nejnovějších IT řešení. 

Společnost Bioveta, a. s. dynamicky rozvíjí své aktivity  
v oblasti výroby, vývoje a inovací imunologických a  farmace-
utických přípravků za účelem jejich registrace a exportu nejen 
v  Evropě, ale i v dalších obchodně zajímavých teritoriích 
světa, což společnosti zaručuje obchodní a finanční stabilitu.

jsme jedna z nejvýznamnějších firem působících v oblasti infor-
mačních technologií v České republice se sídlem v Olomouci  
a jsme dceřinou společností holdingu TESSELA HOLDING SE. 
Vyvíjíme a dodáváme širokou paletu softwarových řešení pro 
nejrůznější oblasti a řadu zákazníků v rámci dílčích projektů. 

Představujeme vám společnost Zentiva sídlící v Praze. Jedná se  
o mezinárodní farmaceutickou společnost s dlouhou tradicí a historií na 
českém trhu. Zentiva nabízí celou řadu příležitostí pro studenty farma-
cie, hlavně v oblasti vývoje, registrací a výroby. Zentiva dává příležitost 
studentům v rámci stáží a otevírá i řadu pozic vhodných pro absolventy.

#IT

#CHEM #CHEM
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#BIO

Celní správa ČR

www.celnisprava.cz

Celní správa ČR je ozbrojeným bezpečnostním 
sborem, jehož úkolem je hájit ekonomické zájmy 
státu, a to zejména v oblasti cel a některých 
daní. 

20

#PRÁVO#OBCH#EKON



Elekt Labs s. r. o. AGEL a. s.

jobs@elektlabs.cz | www.elektlabs.cz www.agel.cz

Jsme stabilní česká softwarová firma. Zabýváme se 
vývojem a implementací pokročilých MES systémů 
pro automatizaci a optimalizaci výrobních procesů 
v průmyslových podnicích v ČR i zahraničí.

AGEL je nejúspěšnějším poskytovatelem zdravotní péče 
ve střední Evropě. Jen v České republice v současné době 
AGEL provozuje 14 nemocnic, síť poliklinik, síť lékáren, 
laboratoří, distribuční společnosti a další specializovaná 
zdravotnická zařízení. 

#IT
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#CHEM #ZDRAV #BIO

SYNTHON Contipro a. s.
Synthon je mezinárodní farmaceutickou společností zaměřující 
se na dodávky cenově dostupných léků prostřednictvím inovací. 
Nalezení finančně přijatelných řešení náročných úkolů dnešní 
zdravotní péče vyžaduje nejmodernější vědecké přístupy, vysoce 
talentovaný a motivovaný tým a především schopnost inovace.

www.synthon.com/cz institut@contipro.com | www.contipro.cz

Contipro je ryze česká farmaceutická společnost s obratem přes  
1 mld. Kč, která se od roku 1990 věnuje výzkumu a vývoji inovativních 
materiálů a produktů založených především na kyselině hyaluronové 
a jejích derivátech.  Ve špičkově vybavených laboratořích Contipra 
pracuje více než 120 výzkumných a vývojových pracovníků.
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#CHEM#CHEM #BIO

Fakultní nemocnice u Sv. Anny PS DataProjekt

www.fnusa-icrc.org info@psdataprojekt.cz | www.psdataprojekt.cz

Mezinárodní centrum klinického výzkumu (ICRC) ve Fakultní 
nemocnici u sv. Anny (FNUSA) je vědecko-výzkumnou institucí.
Zaměřujeme na preklinický a klinický výzkum, zejména  
v oblastech kardiologie, neurologie a onkologie, s cílem zlepšit 
péči o pacienty.

Jsme mladá (doslova i věkovým průměrem), rychle 
rostoucí (čti: nevíme, co dřív) projekční kancelář (PS 
DataProjekt – pozn. red.) projektující převážně optic-
ké sítě. QGIS a Google je náš denní chleba. 

#IT
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#CHEM #ZDRAV #BIO #ADMI#SLUŽBY

MDP GEO, s. r. o. Kooperativa pojišťovna, a . s.
Jsme úspěšná společnost MDP GEO, s r.o. Více než 26 let pomáháme  
s digitalizací a evidencí majetku. Používáme nejmodernější přístroje  
a technologie DPZ. Pomáháme zavádět Smart řešení do měst a firem 
s využitím technologie GIS a BIM. Digitalizujeme majetek za pomocí 
geoprostorových dat.

mdpgeo@mdpgeo.cz | www.mdpgeo.cz marketa.pivodova@ais-servis.cz | www.koop.cz

Jsme pojišťovna pro život, jaký je. Někdy je veselý, někdy 
smutný. Už s tím máme ale zkušenosti a víme, jak vám pomoci. 
Řídíme se heslem, že kvalitu pojišťovny poznáte zejména tehdy, 
nastane-li škoda. Zkušenosti z pojistného trhu sbíráme již více 
než 30 let.
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OVB Allfinanz, a. s.

Vědeckotechnický park UP

Farmak, a. s.

PLAION SERVICES s. r. o.

Krajské ředitelství policie OK

petr.dankovic@ovbmail.cz | fb: OVBPetrDankovic

vtp@upol.cz | www.vtpup.cz

kariera@farmak.cz | www.farmak.cz

www.plaion.com

nabor.olomouc@pcr.cz | www.nabor.policie.cz

Naše firma je věrným průvodcem na cestě za 
finančním úspěchem. Snažíme se plnit přání, cíle a sny 
našich klientů. Naší prioritou je poskytovat prvotřídní 
finanční poradenství, které je základem pro dosažení 
vašich osobních i profesionálních ambicí.

Vědeckotechnický park Univerzity Palackého v Olomouci (VTP UP) 
je centrem pro inovace a transfer znalostí a technologií. Je mostem 
mezi vědeckým a podnikatelským světem a  napomáhá komer-
cializaci výsledků vědy na UP. Nabízí komplexní poradenství pro 
inovativní podniky, pečuje o začínající startup a spin-off firmy.

olomoucká chemicko-farmaceutická společnost zabý-
vající se výzkumem, vývojem a výrobou generických 
léčivých látek. Najdete nás v příjemném sousedství 
Klášterního Hradiska. Z univerzity to k nám máte sotva 
pár kroků. Přidáte se k nám?  

PLAION is a global entertainment powerhouse with three 
decades of history behind us, eight development studios 
situated worldwide, and an extensive network of trusted 
partners. We specialize in the distribution, publishing & de-
velopment of games, merchandise, and video entertainment.

Staň se policistou nebo policistkou v Olomouckém kraji! 
Získáš práci 158x jinak, široké možnosti uplatnění v různých 
pozicích, atraktivní zaměstnání s jistotou platu, které má 
smysl. Každý policista/ka je součástí velké a silné organiza-
ce, která jde s dobou. 
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SEZNAM
ZKRATEK

Administrativa

Bankovnictví, pojišťovnictví a finanční služby

ekonomika

Chemie, farmacie

Informační technologie

Marketing, média, PR reklama

Obchod

Potravinářství

Právo

Služby

Technika

Zdravotnictví, sociální služby

Biologie

Strojírenství

Jiné

#CHEM



Sledujte Přírodu

PřF UP Jobs
facebook

Kam po Přírodě
spotify

www.prf.upol.cz

Věda očima ženy
spotify

hhoonneeyywweellll..jjoobbss..cczz  

SSTTÁÁŽŽEE  
OOTTEEVVŘŘEENNÉÉ  PPOOZZIICCEE  
ZZÁÁVVĚĚRREEČČNNÉÉ  PPRRÁÁCCEE  
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